

175 / 2022

Dodávateľ :

Profil Invest Slovakia, s.r.o.

Faktúra číslo :**048620222**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : DLP47702022

Staničná 1250

093 01 Vranov nad Topľou

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36823945

DIČ: 2022446283

IČ DPH: SK2022446283

OS Prešov, Oddiel: Sro, Vložka č.:19021/P

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Vranov nad Topľou

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: 0917457746

Faktúru vyhotovil :

Deáková Zuzana

Poštová adresa:**Obec Čierna Lehota**

Čierna Lehota 68

049 36 Čierna Lehota - Slavošovce

Odberateľ :

Obec Čierna Lehota

Čierna Lehota 68

049 36 Čierna Lehota - Slavošovce

SLOVENSKO

IČO: 00328154

DIČ: 2020961206

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

13.07.2022

13.07.2022

20.07.2022

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 5052566498/0900

IBAN : SK68 0900 0000 0050 5256 6498

Suma k úhrade : 31 514,26

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

048620222**0008**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000042	Dodávku betónového oplatenia na základe dohody.	1,00	ks	471,47	565,76	20	471,47	94,29	565,76
2	000019	Dodávku tovaru podľa špecifikácie v dodacom liste na základe dohody	1,00	ks	13 884,25	16 661,10	20	13 884,25	2 776,85	16 661,10
3	000129	Doprava a vyloženie materiálu	1,00	ks	865,00	1 038,00	20	865,00	173,00	1 038,00
4	000021	Demontáž oplatenia horný cintorín	1,00	ks	517,50	621,00	20	517,50	103,50	621,00
5	000021	Demontáž oplatenia dolný cintorín	1,00	ks	3 011,67	3 614,00	20	3 011,67	602,33	3 614,00
6	000204	Montáž bet. oplatenia horný cintorín	1,00	ks	1 916,67	2 300,00	20	1 916,67	383,33	2 300,00
7	000204	Montáž bet. oplatenia dolný cintorín	1,00	ks	2 466,67	2 960,00	20	2 466,67	493,33	2 960,00
8	000204	Montáž oplatenia zo zváraných panelov horný cintorín	1,00	ks	2 187,00	2 624,40	20	2 187,00	437,40	2 624,40
9	000021	Demontáž a montáž brán dolný cintorín	1,00	ks	500,00	600,00	20	500,00	100,00	600,00
10	000211	Montáž Brán horný cintorín	1,00	ks	441,67	530,00	20	441,67	88,33	530,00

Základ pre DPH 20 % : 26 261,88

DPH 20 % : 5 252,38

Celková suma s DPH**31 514,26****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****31 514,26**

Cena dohodou vrátane dovozu. Tovar je majetkom dodávateľa až do jeho úplného vyplatenia.

Prevzal:

PROFIL INVEST SLOVAKIA s.r.o.Staničná 1250 093 01 Vranov n.T.
IČO 36823945 • IČ DPH SK2022446283